auê md)t meí)t wot^anbenen äíícvcn Äaí)tteBíSlfíen genommen. S í l a í t í ; t a ô  o on 
9Я еф 00 í a fd;veíbt: Praefáto anno domini 1504 cines W ratislau ienses, nomine 
Hawuoldi, capitanei 'W ratislauiensis, sacerdotem cum no tariis  consistorii Wratis- 
lauiensis captiuanerunt. Causa fu it, quia nocturno tem pore aperuerant por; 
tułam  ad suburbium et exiucrunt ad summum ecclesiae cathedralis. Officialis 
itaque interdictum in  ciuitate W ratislauiensi posuit, e t concertatio ac controuęrsia 
in ter praelatos clerumque longo tempore fuit. M a t t h i a e  d e  M i d r o v i a  Chro
nica Polonorum a prim a propagatione et ortu  P olonorum  usque ad annum 
Christi M DIIII in J o h a n n i s  P i s t o r i i  Polonicae h istoriae corp. hoc est Polo- 
nicarum Rerum latin, recentior. et veter. scriptor. (Basiliae 1582 fol.) Tom. II. 
L ibr. IV. Cap. LXXXIV. pag. 257. 2Btr fügen über bte £f)atfad)c поф folgenbeô 
ObiûvtaiêîSnjlvumeni bet: In  nomine domini. Amen. P e r hoc presens publicum 
instrumentum cunctis pateat euidenter et sit notimi, Quod anno a  natiu ita te  eius- 
dem domini millesimo quingentésimo quarto , indiccione sep tim a, pontificatus 
sanctissimi in Christo patris et domini nostri dom ini Ju lii  d iu ina prouidencia 
pape secundi anno prim o, die vero M ercurii, que fu it p rim a mensis Februarii, 
hora terciarum vel quasi, in stuba m inori superio ri curiae episcopalis Vratis- 
lauiensis in nostrorum notario rum  publicorum  testium que in fra  scriptorum , ad hoc 
specialiter vocatorum atque rogatorum , presencia personaliter constituti reueren- 
dus pater et dominus Joannes Turszo, decretorum  doctor, decanus ас reuerehdi 
in  Christo patris et domini domini Jo an n is , episcopi V ratislau iensis, coadiutor 
assumptus et confirmatus, nec non venerabiles et exim ii v iri dom ini Apicius Colo, 
iuris-pontificii licenciatus et cancellarius, Joannes Taubenheim , utriusque iuris, 
Vincencius Kindelmann, decretorum doctores, B lasius R u h e l, legum  licenciatus, 
et Vigandus de Sale (@ alja), vtriusque iuris doctor, p re la ti et canonici ecclesie 
Vratislauiensis ad infra scriptum  actum per venerabiles et eximios Viros dominos 
prelatos et canónicos totumque capitulum  ecclesie V ratislauiensis antedicte, ad 
sonum campane eodem die cap itu lariter congregates, specialiter deputati per 
organum antedicti domini coadiutoris tam  p rop rio , quam  reuerendissim i domini 
episcopi V ratislauiensis atque venerabilis cap itu li eiusdem ecclesie prefate nomini- 
bus coram nobis notariis publicis ac testibus infra scrip tis exposuerunt et allegarunt, 
qualiter superioribus diebus vnus p resbiter et nonnulli clerici in  pretorio Vratis- 
lauiensi incarcerati et per longum tem pus istic detenti fuissent, quos nec ad man- 
datum regie m aiestatis, nec eciam apostolice sedis legati diuersa m onitoria penaria 
relaxare voluerunt, quodque to ta communitas contra clerum  commota extitisset 
et prono cata, ac tandem publica conspiracione et liga in  generali ducum conuen- 
cione facta inter omnes principes, duces, nobiles et barones Slesie tune presentes 
ac ciuitates et communitates contra ecclesiam V ratislau iensem , totum que statimi 
ecclesiasticum^ data esset licencia omnibus ecclesiam V ratislauiensem  et illius ac 
.tocius dioecesis clerum incendio vel arm is inuadere volentibus, quod istud sine 
impedimento et quauis resistencia facere et bona ecclesie vastare possent, quod
que ex huiusmodi conspiracione et licencia h ab itis  et factis p lu res et multi 
latrunculi et diffi dato res, p rout euidencia facti doceret, ecclesiam  clerumque Vratis- 
lauiensem diffidassent, bonaque illorum  inuasissent, sacerdotes, vasallos et sub
ditos ecclesie captiuassent et trucidassent bonisque et rebus suis omnibus misera- 
biliter spoliassent aliaque innum era damna in tu lissen t, e t quod peius est, ipsis 
grauiora et maiora inferro in  dies commin ar entur. In su p e r asserebant, quod 
ipsi principes, nobiles,' ciuitates et communitates pred icti publice g lo ria ti essent 
et gloriarentur de hoc, quod cum hereticis per Bohem iam  et M orauiam  et pre- 
sertim Çhm Pragensibus ligam et foedus iuiissent, quod, n isi ad voluntatem  eorum 
concordia fìeret et acceptaretur, omnem clerum a  fìnibus patrie  huius expelieren! 
et alteram Pragam  Me facturi essent, vellent denique omnem stá tům  ecclesiasti- 
cum supprimere et delere in grauissimum  tocius Christiane relig ionis detrimentum, 
p rout de facto illis diebus, quibus in ter sta tus ecclesiasticum et secularem trac-
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ö o r b e m t e t e n  i m b  e t i t p f ä n c j l i c | e n  © o b e n  f t n b e n ,  b e r  j u  f e i n e r  b i e  
г е і ф і і ф р е п  g r ü ß t e  ö e r f p r a d ; .